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MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

MX2 Viareggio 0,900 Km. ._._.

Prima Manche 01/12/2013 12:10. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:08:51 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 58.801 +3.571 12:14:21.209
(501) LIPPI LUCA 6 57.924 +2.694 12:15:19.133
1 50.025 +0.238 12:10:18.564 7 1:14.878 +19.648 12:16:34.011
2 49.787 12:11:08.351 8 59.244 +4.014 12:17:33.255
3 53.341 +3.554 12:12:01.692 9 57.378 +2.148 12:18:30.633
4 51.381 +1.594 12:12:53.073 10 56.671 +1.441 12:19:27.304
5 1:35.675 +45.888 12:14:28.748 1 57.343 +2.113 12:20:24.647
6 51.345 +1.558 12:15:20.093 12 56.607 +1.377 12:21:21.254
7 53.748 +3.961 12:16:13.841 13 59.289 +4.059 12:22:20.543
8 52.109 +2.322 12:17:05.950
9 53.240 +3.453 12:17:59.190 (918) CREDI GIANLUCA
10 51.135 +1.348 12:18:50.325 1 57.993 12:10:35.365
11 50.942 +1.155 12:19:41.267 2 1:01.105 +3.112 12:11:36.470
12 53.123 +3.336 12:20:34.390 3 58.679 +0.686 12:12:35.149
13 55.220 +5.433 12:21:29.610 4 58.879 +0.886 12:13:34.028
5 59.845 +1.852 12:14:33.873
(89) CAMPISI VINCENZO 6 1:01.518 +3.525 12:15:35.391
1 54.057 +0.714 12:10:31.658 7 1:01.447 +3.454 12:16:36.838
2 54.305 +0.962 12:11:25.963 8 59.772 +1.779 12:17:36.610
3 54.091 +0.748 12:12:20.054 9 59.135 +1.142 12:18:35.745
4 54.310 +0.967 12:13:14.364 10 1:07.000 +9.007 12:19:42.745
5 55.839 +2.496 12:14:10.203 1 1:01.643 +3.650 12:20:44.388
6 54.539 +1.196 12:15:04.742 12 1:03.236 +5.243 12:21:47.624
7 56.905 +3.562 12:16:01.647
8 54.868 +1.525 12:16:56.515 (911) DEL POLITO CESARE
9 53.866 +0.523 12:17:50.381 1 54.884 12:10:37.443
10 53.343 12:18:43.724 2 1:01.112 +6.228 12:11:38.555
11 56.272 +2.929 12:19:39.996 3 55.551 +0.667 12:12:34.106
12 57.995 +4.652 12:20:37.991 4 57.763 +2.879 12:13:31.869
13 1:00.847 +7.504 12:21:38.838 5 1:00.527 +5.643 12:14:32.396
6 58.707 +3.823 12:15:31.103
(12) LOMBARDO MICHAEL 7 1:00.863 +5.979 12:16:31.966
1 54.399 +0.873 12:10:27.772 8 57.839 +2.955 12:17:29.805
2 53.526 12:11:21.298 9 59.480 +4.596 12:18:29.285
3 54.328 +0.802 12:12:15.626 10 58.278 +3.394 12:19:27.563
4 54.651 +1.125 12:13:10.277 11 1:23.122 +28.238 12:20:50.685
5 58.757 +5.231 12:14:09.034 12 58.163 +3.279 12:21:48.848
6 54.728 +1.202 12:15:03.762
7 54.049 +0.523 12:15:57.811 (523) TECLI MICHELE
8 54.975 +1.449 12:16:52.786 1 1:04.157 +0.945 12:10:46.445
9 55.294 +1.768 12:17:48.080 2 1:03.212 12:11:49.657
10 53.845 +0.319 12:18:41.925 3 1:06.408 +3.196 12:12:56.065
1 1:12.130 +18.604 12:19:54.055 4 1:12.593 +9.381 12:14:08.658
12 56.603 +3.077 12:20:50.658 5 1:09.094 +5.882 12:15:17.752
13 1:02.281 +8.755 12:21:52.939 6 1:07.989 +4.777 12:16:25.741
7 1:07.415 +4.203 12:17:33.156
(18) ONTELLI CLAUDIO 8 1:08.506 +5.294 12:18:41.662
1 55.467 +0.828 12:10:46.538 9 1:12.197 +8.985 12:19:53.859
2 55.418 +0.779 12:11:41.956 10 1:09.903 +6.691 12:21:03.762
3 54.639 12:12:36.595 1 1:07.583 +4.371 12:22:11.345
4 55.495 +0.856 12:13:32.090
5 54.885 +0.246 12:14:26.975 (232) SACCHINI CLAUDIO
6 55.214 +0.575 12:15:22.189 1 59.787 +0.660 12:10:38.675
7 56.979 +2.340 12:16:19.168 2 59.127 12:11:37.802
8 58.705 +4.066 12:17:17.873 3 59.470 +0.343 12:12:37.272
9 58.352 +3.713 12:18:16.225 4 1:00.168 +1.041 12:13:37.440
10 57.096 +2.457 12:19:13.321 5 1:14.377 +15.250 12:14:51.817
11 58.764 +4.125 12:20:12.085 6 1:53.907 +54.780 12:16:45.724
12 58.901 +4.262 12:21:10.986 7 1:04.122 +4.995 12:17:49.846
13 57.059 +2.420 12:22:08.045 8 1:14.929 +15.802 12:19:04.775
9 1:20.125 +20.998 12:20:24.900
(8) DEOTTO TOMMASO 10 1:13.063 +13.936 12:21:37.963
1 55.230 12:10:30.532
2 56.424 +1.194 12:11:26.956
3 57.036 +1.806 12:12:23.992
4 58.416 +3.186 12:13:22.408
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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